
Orari trasporto aggiornamento dal 26/09/2022 
 

 

 

 

Monteguidi, Mensano, Quercetello, Palazzetto, Orli (Andata)       

          Pievescola, Mensano, Monteguidi Quercetello (Ritorno medie lunedì e mercoledì) 

Corsina Orli, Quercetello, Monteguidi, Mensano (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

Quercetello Monteguidi, Mensano (Ritorno elementari e medie martedì, giovedi e venerdì) 

Bus n. 1 

1 Andata 2 Ritorno Lunedì e mercoledì 3 Ritorno Lunedì e mercoledì 4 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

(Medie) (Asilo e Elementari) (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Monteguidi 07.35 Pievescola – V. Campi    14.00 Corsina  15.55 Quercetello 13.52 

Mensano 07.50 Pievescola – Parcheggio    14.02 Orli 16.00 Monteguidi V.le 
Primavera 

14.04 

Quercetello 07.55 Pievescola – V. Ginestre    14.03 Quercetello 16.08 Monteguidi   V.le 
Bastianini  

14.05 

Palazzetto 08.03 Pievescola – V. Pace    14.04 Monteguidi v.le Primavera 16.14 Mensano Madonnina 14.13 

Orli 08.05 Mensano   Madonnina    14.08 Monteguidi V.le Bastianini 16.15 Mensano Pensilina  14.14 

Scuole 08.15 Mensano Pensilina    14.09 Mensano Madonnina 16.20 Mensano Via I Maggio 14.15 
  Mensano Via I Maggio 14.10 Mensano Pensilina 16.21   
  Monteguidi V.le Primavera 14.18 Mensano Via I maggio  16.22   
  Monteguidi V.le Bastianini 14.20     
  Quercetello 14.25     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Lano, Toscan Stucchi, Scorgiano, Senese, Pievescola, Molino, Speranza, Senna, Corsina (Andata)  

Corsina, Orli, Palazzetto, Pietranera, Lano  Toscan Stucchi (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 2 

5 Andata 6 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì (Elementari e Medie) 
Ferm
ata 

Orario Fermat
a 

Orari
o 

Lano 07.10 Corsina 13.50 

Toscan Stucchi 07.15 Orli 13.57 

Scorgiano - Parcheggio 07.25 Palazzetto 14.01 

Senese 07.30 Pietranera 14.05 

Pievescola – V. Ginestre 07.35 Lano 14.07 

Pievescola – V. Pace 07.37 Toscan Stucchi 14.15 

Pievescola – V. Campi 07.42   
Pievescola – Distributore 07.45   
Molino d’Elsa 07.50   
Speranza – Incrocio 07.52   
Speranza – Ex 118 (Le 
Ville) 

07.53   

La Senna 07.54   
Scuola scarico medie 08.00   
Corsina 08.05   
Scuole 08.15   



Pievescola, Lucciana (Andata) 

Palazzetto, Orli  Speranza, Molino d’Elsa,  Toscan Stucchi, Lano, Pietranera (Ritorno medie lunedì e mercoledì) 

Senna, Speranza, Molino, Pievescola Pievescola Selvatellone (Ritorno asilo e elementari lunedì e 
mercoledi) 

La Senna Speranza 118, Speranza incrocio, Molino d’Elsa Pievescola Distributore Pievescola 

Selvatellone, Pievescola, La Senese (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 4 

8 Andata 9 Ritorno Lunedì e mercoledì 10 Ritorno Lunedì e mercoledì 11 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

(Medie) (Asilo e Elementari) (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Pievescola - Parcheggio 07.30 Palazzetto 13.45 Senna 15.57 La Senna  13.50 

Scuole scarico medie 07.55 Orli 13.48 Speranza – Ex 118 16.00 Speranza 118 13.52 

Lucciana – Parcheggio   08.05 La Speranza 118 13.55 Speranza - Incrocio 16.01 Speranza incrocio 13.55 

Lucciana n. 18 cassonetti 08.07 La Speranza incrocio 13.57 Molino d’Elsa  16.02 Molino d’Elsa  13.57 

   Scuole      08.15 Molino d’Elsa  13.58 Pievescola - Capannino 16.05 Pievescola distributore 13.59 

  Toscan Stucchi    14.06 Pievescola Via dei Campi  16.10 Pievescola Selvatellone  14.02 
  Lano    14.09  Pievescola Parcheggio 16.13 Pievescola Via dei Campi 14.07 
  Pietranera     14.14 Pievescola Via delle 

Ginestre 
16.15  Pievescola    parcheggio      14.10 

    Pievescola  Via della 
Pace  

16.17  Pievescola Via delle  

Ginestre 

    14.12 

    Pievescola Selvatellone  16.20  Pievescola Via della Pace     14.13 
        
       La Senese incrocio     14.25 

Berignone, Loc. Il Piano Pramac, Cavallano, Merlo, Monti (Andata) - 

Corsina, Merlo, Cavallano, Pramac, Lucciana, Berignone (Ritorno medie lunedì e mercoledì) 

Monti, Merlo, Cavallano, Pramac, Lucciana, Berignone (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

Monti, Merlo, Cavallano, Lucciana, Berignone (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 5 

12 Andata 13 Ritorno Lunedì e mercoledì 14 Ritorno Lunedì e mercoledì 15 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

(Medie) (Asilo e Elementari) (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Berignone – Panicale 07.30 Corsina 13.45 Monti 15.50 Monti 13.50 

Berignone – Polvere 07.35 Merlo 13.55 Merlo 15.53 Merlo 13.55 

Loc. Il piano Pramac 07.45 Cavallano – L. Malizia 14.00 Cavallano – L. Malizia 15.58 Cavallano  – L.Malizia 14.00 

Cavallano – L. Malizia 07.50 Cavallano – Casa acq. 14.02 Cavallano – Casa acq. 16.00 Cavallano  – Casa acq. 14.06 

Cavallano – Casa acq. 07.52 Loc. Il Piano Pramac 14.10  Loc Il Piano Pramac 16.05 Il Piano Pramac 14.05 

Merlo 07.58 Lucciana    parcheggio 14.15 Lucciana Parcheggio 16.10 Lucciana – Parcheggio 14.10 

Monti 08.05 Lucciana n. 18 cassonetti 14.17 Lucciana n. 18 
Cassonetti 

16.12 Lucciana n. 18 
Cassonetti  

14.11 

Scarico 08.15  Berignone  Polvere       14.25                              Berignone Panicale 16.26   Berignone – Polvere         14.16 



ASILO (Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì) 
 

16 Turno 1                      17 Turno 2 

 
BUS 1 BUS 2 

Fermata Orario Fermata Orario 

Corsina – Via Papa Giovanni Paolo II 15.45 Speranza 16.18 

Corsina – Via C. Salvini 15.46 Molino d’Elsa  16.20 

Corsina – Via della Corsina 15.47 Pievescola – Distributore 16.25 

Merlo 15.50 Pievescola – Parcheggio 16.27 

Cavallano – Casa dell’Acqua 15.53 Pievescola – Via delle Ginestre 16.28 

Cavallano – Largo Malizia 15.55 Pievescola – Via della Pace 16.29 

Loc. Il Piano  - Pramac  15.58   

Lucciana - Parcheggio 16.00 Pievescola – Selvatellone 16.35 

Orli – Bar 16.10 Berignone  17.00 

    

 

 
Si richiede di recarsi alle fermate con almeno 10 minuti di anticipo. 

 
Per gli alunni delle scuole Primaria e Secondaria di Primo grado è obbligatorio fino al 30 settembre 2022 indossare la mascherina FFP2 sui mezzi di 

trasporto. 

 
L’orario potrà subire variazioni che saranno successivamente comunicate. 


